
 
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     Splitsko-dalmatinska županija 

     GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 023-01/09-01/0003 
URBROJ: 2181/01-01-13-98 
Split, 15. studenoga 2013. godine 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA  
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur.  

- o v d j e –  
 

PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Vijeća za provedbu Programa  
  prevencije kriminaliteta na području Grada Splita 
                    - preporuča se  
 
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 15. 
studenoga 2013. godine, donio 

 
Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Vijeća za provedbu Programa prevencije 

kriminaliteta na području Grada Splita  
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća  da Prijedlog Rješenja o imenovanju članova Vijeća za provedbu programa 
prevencije kriminaliteta na području Grada Splita dostavi Odboru za izbor i imenovanja u 
pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne 
obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Tomislav Bočina, 
v.d. pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje.  

 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar  
DOSTAVITI: 
1. Odsjeku za rad Gradskog vijeća, ovdje 
2. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje  
3. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, v.d. pročelniku Tomislavu Bočini, ovdje 
4. Arhivi, ovdje 



          
        R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
     SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                         G R A D  S P L I T 
           Služba za mjesnu samoupravu, 
                      zaštitu i  spašavanje                 
KLASA: 023-01/09-01/0003 
URBROJ: 2181/01-14-01-01-13 
Split, 11. studenog 2013.            
 
 
 
 
 
        GRAD SPLIT 
        GRADSKO VIJEĆE  
 
 

 
PREDMET:   Prijedlog za imenovanje članova Vijeća 

za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na   
području  Grada Splita koji se imenuju na prijedlog gradonačelnika 

 
 
PRAVNI TEMELJ:   Na temelju članka 33. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik  
    Grada Splita“, br. 33a/08 – pročišćeni tekst i 26/06 – Vjerodostojno 
    tumačenje, članka 3. i 8. Odluke o osnivanju Vijeća za provedbu  
    Programa prevencije kriminaliteta na području Grada Split  
    (Službeni glasnik Grada Splita“, br. 12/08 i 4/09) 
     
NADLEŽNOST ZA  
DONOŠENJE:  Gradsko vijeće Grada Splita  
 
STRUČNA OBRADA:  Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje  
 
 
 
 
       PROČELNIK    
        
       Tomislav Bočina, dipl.iur.  



 
Na temelju članka 33. Statuta Grada Splita Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, br. 
33a/08 – pročišćeni tekst i 26/06 – Vjerodostojno tumačenje, članka 3. i 8. Odluke o 
osnivanju Vijeća za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na području Grada Split 
(Službeni glasnik Grada Splita“, br. 12/08 i 4/09), Gradsko vijeća na _____ sjednici, 
održanoj ________________, donosi  
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za provedu Programa prevencije kriminaliteta na području 

Grada 
 
 

I.  
 
Za članove Vijeća za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na području Grada Splita 
imenuju se: 
 
 

1. Ivo Baldasar, gradonačelnik Grada Splita, za predsjednika 
2. Aida Batarelo, zamjenica gradonačelnika Grada Splita, za zamjenicu predsjednika 
3. Romana Škrabić, pročelnica Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu  
                                    zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama 
4. Zdravko Parčina, pročelnik Službe za suradnju s braniteljima i braniteljskim    
                                     Udrugama, za člana 
5. Pave Zaninović, v.d.pročelnik Pročelnik Upravnog odjela za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo, za člana 
6. Vesna Alač, pročelnica Službe zajedničkih poslova, za članicu, 
7. Paško Ugrina, Policijska uprava  Splitsko-dalmatinska, za člana 
8. prof.dr.sc.Anita Kurtovi ć Mišić, Pravni fakultet u Splitu, za članicu 
9. prof. Tatjana Vukman, Centar za socijalnu skrb Splitsko – dalmatinske županije, za 
članicu 

10. Petar Smajić, Dom za odgoj djece i mladeži Split, za člana, 
11. Gordana Bolanča, KBC Split, za članicu 
12. Vlade Dragun, Udruga ravnatelja osnovnih škola, za člana 
13. Ante Peruzović, Udruga ravnatelja srednjih škola, za člana 
14. Jovica Simić, Dom zdravlja SDŽ, za člana 
15. Jadranka Gardašević, Državni inspektorat, PJ Split, za članicu 
16. Jenko Bulić, Splitsko-makarska nadbiskupija, za člana 
17. Petra Dujmović Vranješ, Prekršajni sud u Splitu, za članicu 
18. Ines Trgo Matijević, Općinski sud u Splitu, za članicu 
19. Mario Tomasović, HVIDRA Split, za člana 
20. dr. Josipa Glavaš, Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske 

županije, za članicu 
 
 



 
II. 

 
 
Ovo Rješenje biti će objavljeno u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
 
 
 
       
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
 
                            Boris Ćurković   
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Imenovanim članovima Vijeća za provedbu 
    Programa prevencije kriminaliteta na području Grada Splita 
2. Gradonačelniku Grada Splita, ovdje  
3. Odboru za izbor i imenovanje, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhiva, ovdje  
 
:  



 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 
 

Zadaća Vijeća za provedbu Programa  prevencije kriminaliteta na području Grada Splita je 
utvrđivanje i provedba Programa prevencije kriminaliteta na području Grada Splita, te sukladno 
Programu, razmatranje stanja kriminaliteta na području Grada Splita, razmatranje i predlaganje 
mjera nadležnim tijelima za poboljšanje osobne sigurnosti građana i materijalnih dobara, 
poticanje i razvijanje programa prevencije kriminaliteta kroz partnerstvo i zajedničko djelovanje 
s tijelima javne vlasni, javnih službi, gospodarstva i građana, suzbijanje nasilja na javnim 
mjestima, u obitelji, delikvencije djece maloljetnih i mlađih punoljetnih osoba, zloporabu droga, 
te na druge načine pridonijeti prevenciji kriminaliteta. 

 


